
Id: A05AFF6B-4DAE-47F7-BC76-7BA1AB714A1F. Przyjety Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 454/2014 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy w 2015 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem                         

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce                      

Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku, Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 

4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się czas pracy w Urzędzie Miasta Kielce w godzinach: od 7.30 do 15.30 w każdy piątek 

tygodnia oraz w następujących dniach:  

- 02.01.2015  

- 05.01.2015  

- 03.06.2015  

- 10.11.2015  

- 31.12.2015 

§ 2. 

Ustala się dni 17 sierpnia (poniedziałek) oraz 24 grudnia (czwartek) dniami wolnymi od pracy 

bez odpracowania z uwagi na przypadające w soboty, będące dla pracowników Urzędu Miasta dniami 

wolnymi od pracy, święta: w dniu 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny i w dniu    

26 grudnia - Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia.  

§ 3. 

Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do zapewnienia dyżurów w dniach 

wolnych od pracy określonych w § 2.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur – kierownikom równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                Prezydent Miasta Kielce 

 

                                              Wojciech Lubawski 

 


